
 
Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 1035/6, 

příspěvková organizace 

Vladivostocká 1035/6, Praha 10, 100 00 

 IČ 65993497; www.zseden.cz; info@zseden.cz; 267 310 674 

 

 
 č. j.:  53/2024  

datum zveřejnění rozhodnutí: 25. 4. 2024 

 

Věc:     Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola  Eden, Praha 10, 

Vladivostocká 6/1035 podle § 36, 46, § 165 odst. 2 písm. e) a § 183 odst. 2 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon) ve znění pozdějších právních předpisů, a v souladu se zákonem 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů, projednala žádosti o přijetí a vydává 

 

r o z h o d n u t í: 

 

Děti, uvedené níže pod označením kódy, se přijímají k plnění povinné školní docházky 

v Základní škole Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035, od  2. 9. 2024. 

Pro přijetí byla uplatněna kritéria tak, jak byla zveřejněna na www.zseden.cz. V prvním kole 

byly přijaty pouze děti, jejichž zákonní zástupci prokázali, že bydlí ve spádové oblasti školy. 

Žádáme zákonné zástupce dětí, uvedených níže pod označením kódy, aby: 

-  si ve dnech 29. 4., 30. 4. a 2. 5. 2024  v době od 8 do 17 hod. vyzvedli rozhodnutí  o přijetí 

ve vrátnici školy, a tím potvrdili svůj zájem o přijetí svého dítěte 

-  nám v případě, že byli přijati na jinou školu, sdělili obratem tuto skutečnost písemně (e-

mailem), protože tím uvolní místo dalšímu ze zájemců o přijetí. 

Třídní schůzka pro rodiče budoucích prvňáčků se bude konat dne 12. 6. 2024 v 17 hodin ve 

školní jídelně. 
 

2405 2418 2450 2479 24101 24114 24135 24152 

2407 2421 2452 2482 24103 24116 24137 24158 

2408 2423 2454 2485 24105 24119 24138 24160 

2409 2426 2455 2487 24106 24121 24139 24162 

2410 2430 2457 2492 24107 24123 24140 24163 

2411 2431 2465 2494 24108 24125 24141 24164 

2412 2433 2470 2496 24109 24127 24143 24165 

2413 2435 2471 2497 24110 24129 24146 24167 

2415 2437 2473 2498 24112 24130 24148  

2416 2438 2474 2499 24113 24133 24150  

 

Děti, uvedené níže pod označením kódy, naplnily druhé kritérium přijetí - sourozence ve 

škole -  a v den vydání tohoto rozhodnutí se nepřijímají k plnění povinné školní docházky 

v ZŠ Eden z důvodu naplnění rejstříkové kapacity školy. Protože předpokládáme, že místa se 

mohou uvolnit (přijetí na víceletá gymnázia, nevyzvednutí rozhodnutí o přijetí, stěhování…), 

uvádíme kódy ve sloupečcích v pořadí, jak byly vylosovány (protokol a videozáznam 

z losování u ředitelky školy). Jakmile by se místo uvolnilo, budeme zákonné zástupce dětí 

kontaktovat a rozhodnutí o nepřijetí bude autoremedurou změněno.  
 

http://www.zseden.cz/


2436 2440 2469 24126 2451 2467 2478 

2417 2460 24161 2453 24149 24156  

 

Děti, jejichž kódy nejsou zveřejněny výše, se nepřijímají k plnění povinné školní docházky 

v ZŠ Eden. Rozhodnutí bude zákonným zástupcům těchto dětí doručeno písemně. 
 

Věc:   Rozhodnutí o odkladu školní docházky 

 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola  Eden, Praha 10, 

Vladivostocká 6/1035 podle § 37, odst. 1, v souvislosti s § 36 a 46, podle § 164 odst. 1 písm. 

a) a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších právních předpisů, 

v souladu se zákonem 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů, 

projednala žádosti o odklad školní docházky a vydává 

 

r o z h o d n u t í: 

 

Dětem, uvedeným níže pod označením kódy, je odložena školní docházka o jeden školní 

rok: 

2406 2420 2434 2493 24111 

2414 2428 2491 2495 24142 

  

Žádáme rodiče dětí, uvedených výše pod označením kódy, aby si ve dnech 29. 4., 30. 4. a 2. 

5. 2024  v době od 8 do 17 hod. vyzvedli rozhodnutí o odkladu ve vrátnici školy. 

 

Dětem, které požádaly prostřednictvím svých zákonných zástupců o odklad školní docházky 

a jejichž kódy nejsou zveřejněny výše, nemohlo být zatím vydáno rozhodnutí a ředitelka 

školy zákonné zástupce těchto dětí pro účely správního řízení žádá, aby předložili nezbytné 

podklady pro vydání rozhodnutí - doporučení poradenského zařízení a odborného lékaře. 

Následně bude vydáno rozhodnutí. 

 

Věc:     Rozhodnutí o přijetí do přípravné třídy 

 

Správní řízení ve věci přijímání dětí do přípravné třídy není dosud ukončeno a rozhodnutí 

bude oznámeno.   

 

      PhDr. Bc. Jana Churáčková, ředitelka školy 


		2024-04-25T15:08:26+0200
	Jana Churáčková




